
Schváleno v RM Chrudim dne 28.03.2022 pod číslem R/117/2022 

 

DODATEK č. 2 

ke smlouvě o dílo č. OIN/000001/2021/DIL 
1.1 Objednatel: 
 

Název :             Město Chrudim 

 Adresa :             Resselovo náměstí 77 

537 16 Chrudim I 
 

 Zastoupen:   Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města Chrudim 
 

IČO   00270211                                    

DIČ   CZ00270211                            

Bank. Spojení:  ČSOB Chrudim             

Číslo účtu:   104 109 190/0300 
 

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 

a)    smluvních  Ing. František Pilný, MBA, starosta telefon: 469 657 140 

b)    technických  Ing. Petr Pecina    telefon: 469 657 120 

    Zdeněk Karas    telefon: 469 657 124  

Doručovací adresa:              MěÚ Chrudim, Odbor investic, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim 

    (dále jen objednatel) 
 

 

1.2 Zhotovitel: 
Název:    Báča, Polička s.r.o. 

Sídlo společnosti   P. Jilemnického 567, 572 01 Polička 

Doručovací adresa   P. Jilemnického 567, 572 01 Polička 

  

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 

a)   smluvních  Oldřich Báča – jednatel, Ing. Stanislav Urban - prokurista   

b)   technických  Ing. Stanislav Urban    

c)  odpovědný zástupce živnosti provádění staveb, jejich změn a odstraňování (odborně 

způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro pozemní stavby 

Ing. Stanislav Urban 

e) stavbyvedoucí / technik odpovědný za odborné vedení stavby 

                Ing. Stanislav Urban 

f) vedoucí tesař (tesař parťák) 

    Martin Kábele 

 

Telefon:   +420777731211, +420777731230   

E-mail:    baca@baca.cz, urban@baca.cz  

IČ:      25268422     

DIČ:    CZ25268422                       

 

Bankovní spojení:  KB Svitavy 

Číslo účtu:   9099500267/0100  

    (dále jen zhotovitel) 
 

 

 

Stavba:  „Oprava opláštění čp. 1 stará radnice, Resselovo náměstí, I. a II. etapa“ 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:baca@baca.cz
mailto:urban@baca.cz


 2 

1. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo 

č. OIN/000001/2021/DIL ze dne 18.05.2021, akce „Oprava opláštění čp. 1 stará radnice, 

Resselovo náměstí, I. a II. etapa“. 

 

 

1.1 

Článek 2. Předmět plnění 

Doplňuje se bod 2.17, který zní: 

Na základě skutečností zjištěných a dohodnutých v průběhu výstavby a po odkrytí původně 

skrytých konstrukcí, je třeba uzavřít dodatek č. 2 SOD, který vyřeší následující nutné práce a 

dodávky: zohlednění většího rozsahu podchycení stropů v obsazených kancelářích a na chodbě, 

než předpokládala projektová dokumentace, náhradu kotev mříží oken, doplnění mikrovlnné 

sanace z důvodu velikého napadení dřevomorkou, která může být zakonzervována i v částech 

zdiva 2.NP, dle doporučení mykologa, vč. nutnosti přezdění většího množství zdiva. Z úžlabí bylo 

dále nutné demontovat větší množství plechu, neboť zde bylo provedeno několik vrstev plechu na 

sobě. Zároveň dochází k odpočtům prací dle vyhrazené změny závazku, kdy nebylo nutné 

provádět montáž a zpětnou demontáž tepelné izolace a pochozích lávek a k drobným odpočtům, 

které jsou nahrazeny obdobnými vícepracemi. Podrobnosti viz příloha tohoto dodatku. 

 

 

2.1 

Článek 4. Cena 

Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena: 

 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Původní sjednaná cena 6.070.384,60 Kč 1.274.780,80 Kč 7.345.165,40 Kč 

Zvýšení ceny díla dle 

bodu 2.16. dodatku č. 1 
173.677,74 Kč 36 472,36 Kč 210.150,10 Kč 

Zvýšení ceny díla dle 

bodu 2.17. dodatku č. 2, 

v souladu s § 222 odst. 

(4) ZZVZ 

225.554,93 Kč 47.366,53 Kč 272.921,46 Kč 

Snížení ceny díla dle 

bodu 2.17. dodatku č. 2, 

v souladu s § 222 odst. 

(4) ZZVZ 

2.428,50 Kč 509,99 Kč 2.938,49 Kč 

Snížení ceny díla dle 

bodu 2.17. dodatku č. 2, 

v souladu s § 100 ZZVZ 

200.022,90 Kč 42 004,8 Kč 242.027,70 Kč 

Celková smluvní cena 6.267.165,87 Kč 1.316.104,90 Kč 7.583.270,77 Kč 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

3 .  Závěrečná ustanovení dodatku č. 2: 

3.1   Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000001/2021/DIL ze dne 18.05.2021 zůstávají 

beze změny. 

3.2 Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem uveřejnění v Registru smluv. 

3.3 Tento dodatek č. 2 je vyhotoven zejména v elektronické podobě a uložen (uchováván) na 

nosičích v souladu s obecně závaznými, platnými a účinnými právními předpisy. Případné 

listinné stejnopisy budou vyhotoveny v počtu čtyř kusů - dvou pro každou smluvní stranu. 

3.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném 

projednání. 

 

 

V Chrudimi dne                            V Poličce dne    

 

Za objednatele:                                                    Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

……………………………………….  ……..……………………………………  

Ing. František Pilný, MBA   Ing. Stanislav Urban 

starosta města     prokurista 
























































		2022-03-29T15:27:52+0200
	Ing. Stanislav Urban


		2022-03-30T13:14:19+0200
	Petr Lichtenberg




